ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 006/2015

                                                   O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, reunido em sessão extraordinária, realizada no dia 24/08/2015, DELIBEROU, à
unanimidade, pela  APROVAÇÃO da Proposta Orçamentária do Ministério Público do
Estado da Bahia, para o exercício de 2016, encaminhada pelo Procurador-Geral de
Justiça, na forma prevista no art. 21, III, da Lei Complementar nº 11/1996.

SALA DAS SESSÕES, 24 de agosto de 2015.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça

FRANKLIN OURIVES DIAS DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Membros: José Cupertino Aguiar Cunha, Achiles de Jesus Siquara Filho, Cleonice
Souza Lima, Rita Maria Silva Rodrigues, Terezinha Maria Lôbo Santos, Regina Maria
da Silva Carrilho,  Míria Valença Gois, Lícia Maria de Oliveira, Eny Magalhães Silva,
Cleuza Boyda de Andrade, Nívea Cristina Pinheiro Leite, Cláudia Carvalho Cunha dos
Santos e Márcia Luzia Guedes de Lima////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

	ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
	RESOLUÇÃO Nº 006/2015